

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: informacji o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa blach ze stali specjalnych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 273-4”.

Nr postępowania: 702401665

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz art. 260 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu:

I. Wybrał ofertę Wykonawcy:

1) PMT POLSKA Sp. z o.o., ul. Borowikowa 11, 43-215 Jankowice **w zakresie zadań 4 i 5**,

który uzyskał najwyższe oceny punktowe w poszczególnych zadaniach, tj. 100 punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert – najniższa cena, znaczenie (waga) – 100%.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr zad.	Oferta nr 1	Oferta nr 2	Oferta nr 4	Oferta nr 5	Oferta nr 6	Oferta nr 7
	PMT POLSKA Sp. z o.o. 142486 ul. Borowikowa 11, 43-215 Jankowice	Wiesław Stochmiałek FPU PROMEN 31624 ul. Męczenników Oświęcimia 6A, 41-922 Radzionków	MATIX Sp. z o.o. 38799 ul. Żyzna 11, 42-202 Częstochowa	NSTEEL Sp. z o.o. 148720 ul. Partyzantów 4, 42-300 Myszków	Żempless Sp. z o.o. 150952 ul. Bielska 4, 43-200 Pszczyna	STAN HANDEL Tatiana Wójcik 9934 ul. Graniczna 40A, 43-100 Tychy
	Wartość punktowa oferty	Wartość punktowa oferty	Wartość punktowa oferty	Wartość punktowa oferty	Wartość punktowa oferty	Wartość punktowa oferty
1	90,45534604	83,09505232	82,57686017	72,60958390	91,41627191	100,00000000
2	91,05885965	78,20043655	88,18345735	74,96458817	92,41328613	100,00000000
3	90,80038793	72,31889304	100,00000000	81,72034914	95,46769759	96,36833624
4	100,00000000	-	-	-	96,41288433	-
5	100,00000000	-	66,38697257	-	92,43323442	62,30000000
6	78,60000000	-	99,49367089	52,40000000	52,40000000	100,00000000

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawrze umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie określonym odrębnym pismem, nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (zgodnie z art. 264 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych).

II. Odrzucił się ofertę Wykonawcy:

1) Miilux Poland Sp. z o.o w zakresie zadania nr 5

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Wskazana wartość udarności oferowanych blach nie spełnia warunku Zamawiającego opisanego w SWZ. Wymagana wartość ma wynosić nie mniej niż 45 [J], natomiast z otrzymanej od Wykonawcy informacji oraz przedstawionych wyników badań wynika, że nie wszystkie oferowane blachy (np. blachy o grubości od 6-12 mm) spełniają warunek wymaganej udarności. Ponadto z dołączonych przez Wykonawcę badań wynika również, że twardość oferowanych blach wykracza poza dopuszczalny przedział twardości określony przez Zamawiającego w SWZ.

III. Unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie części (zadań) nr 1, 2, 3 i 6

Uzasadnienie prawne:

zgodnie z art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

w zakresie w/w części zamówienia cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej